

胃 S-1+DOC療法(術後補助化学療法)

軽 リスク

<1クール目>

		1クール 3 週間																							
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																							

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

<2~7クール目>

		1クール 3 週間																							
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																							
ドセタキセル注 40mg/m ² (day1)																									

<8クール目~合計1年間まで>

		1クール 6 週間																											
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	~	27	28	29	~	41	42
S-1 80mg/m ² /day (day1-28)		4週間内服																											

胃 S-1+CDDP療法(術前)

高 リスク

		1クール 4 週間																																														
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28																			
S-1 80mg/m ² /day (day1-21)		3週間内服																																														
シスプラチン注 60mg/m ² (day8)																																																
アプレピタントCap 125mg									1																																							
アプレピタントCap 80mg										1	1																																					
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)										2	2	2																																				

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

胃 S-1+CDDP療法

高リスク

1クール 5 週間

day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	~	33	34	35																					
S-1 80mg/m ² /day (day1-21)	3週間内服																																																
シスプラチン注 60mg/m ² (day8)																																																	
アプレピタントCap 125mg									1																																								
アプレピタントCap 80mg									1	1																																							
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)									2	2	2																																						

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

胃 XP療法

高リスク

1クール 3 週間

day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)	2週間内服																											
シスプラチン注 80mg/m ² (day1)																												
アプレピタントCap 125mg	1																											
アプレピタントCap 80mg		1	1																									
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2	2																								

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

胃 SOX療法

中②リスク

1クール 3 週間

day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)	2週間内服																											
オキサリプラチン注 100(-130)mg/m ² (day1)																												
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2																									

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

胃 XELOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																							
		day																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																							
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																									
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																					

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

胃 mFOLFOX6療法

中② リスク

		1クール 2 週間													
		day													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン注 85mg/m ² (day1)															
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)															
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2											

胃 HER+XP療法

高 リスク

		1クール 3 週間																							
		day																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																							
シスプラチン注 80mg/m ² (day1)																									
ハーセプチン注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																									
アプレピタントCap 125mg		1																							
アプレピタントCap 80mg			1	1																					
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2	2																				

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

胃 HER+XELOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																								
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																										
ハーセプチン注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																						

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

胃 HER+SOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																								
オキサリプラチン注 100-130mg/m ² (day1)																										
ハーセプチン注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																						

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

胃 RAM+weekly PAC療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
サイラムザ注 8mg/kg (day1,15)																														
パクリタキセル注 80mg/m ² (day1,8,15)																														

胃 RAM+weekly Nab-PAC療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day																												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
サイラムザ注 8mg/kg (day1,15)																														
アブラキサン注 100mg/m ² (day1,8,15)																														

胃 RAM療法

最小 リスク

		1クール 2 週間													
		day													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
サイラムザ注 8mg/kg (day1)															

胃 weekly PAC療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day																												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
パクリタキセル注 80mg/m ² (day1,8,15)																														

胃 weekly Nab-PAC療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day																												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
アブラキサン注 100mg/m ² (day1,8,15)																														

胃 Tri DOC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																				
		day																				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル注 60(-75)mg/m ² (day1)																						

胃 エンハーツ療法

中② リスク

		1クール 3 週間																				
		day																				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エンハーツ注 6.4mg/kg (day1)																						
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																		

胃 ニボルマブ療法 <2週毎>

最小 リスク

		1クール 2 週間													
		day													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オブジーボ注 240mg/body (day1)															

胃 ニボルマブ療法 <4週毎>

最小 リスク

		1クール 4 週間																											
		day																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
オブジーボ注 480mg/body (day1)																													

胃 CPT-11療法 <A法>

中① リスク

		1クール 4 週間																											
		day																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
イリノテカン注 100mg/m ² (day1,8,15)																													
アプレピタントCap 125mg		1							1							1													
アプレピタントCap 80mg			1	1						1	1						1	1											

胃 CPT-11療法 <B法>

中① リスク

		1クール 2 週間													
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
イリノテカン注 150mg/m ² (day1)															
アプレピタントCap 125mg		1													
アプレピタントCap 80mg			1	1											

胃 ニボルマブ+SOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																							
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																							
オブジーボ注 360mg/body (day1)																									
オキサリプラチン注 100-130mg/m ² (day1)																									
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																					

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

胃 ニボルマブ+XELOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																							
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																							
オブジーボ注 360mg/body (day1)																									
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																									
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																					

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

胃 ニボルマブ+mFOLFOX6療法

中② リスク

		1クール 2 週間													
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オプジーボ注 240mg/body (day1)															
オキサリプラチン注 85mg/m ² (day1)															
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)															
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2											